این جشنواره به دنبال آثاری است که زبان یا ادبیات
شفاهی را، نوشتاری، تصویری یا نمادین بررسی می کند. این رویکرد شامل کارهای غیرروایی و آوانگارد نیز
می شود؛ آثاری که روش های ارتباط بصری سنتی و فعلی را به چالش می کشند و درعین حال به عملکرد

خود به عنوان حالتی برای کاوش روایت و بیان شخصی ادامه می دهند.
این رویداد 1۵ مارچ 2024 ) 2۵ اسفند 1402( در شهر مادرید کشور اسپانیا برگزار شد./صباخبر

»ویلای ساحلی« به کارگردانی کیانوش عیاری و تهیه کنندگی رضا رخشان بلافاصله پس از اکران
پرده به اکران آنلاین می آید. در این فیلم طنز رضا عطاران نقش برادرزن یونس و پژمان جمشیدی هم
در نقش یونس بازی می کند. ریما رامین فر، فرگل فربخش، یوسف خسروی و علی پناهی نیز در »ویلای
ساحلی« بازی کرده اند.